

Wick Kommunikation ApS
Vilhelmsborgvænget 43, 8330 Beder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 82 80 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Hanne Wick
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wick Kommunikation ApS
Vilhelmsborgvænget 43
8330 Beder

CVR-nr.: 32 82 80 94
Stiftet: 13. marts 2010
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Wick

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed med projektledelse, undervisning og rådgivning om opbygning, strukturering og optimering af websites, samt iværksætter og virksomhedsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.292 kr. mod 11.839 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	45.353	79.911
1 Personaleomkostninger	-43.597	-63.811
Resultat før finansielle poster	1.756	16.100
Øvrige finansielle omkostninger	108	-543
Resultat før skat	1.864	15.557
2 Skat af årets resultat	-572	-3.718
Årets resultat	1.292	11.839
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.292	11.839
Disponeret i alt	1.292	11.839

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172	0
Andre tilgodehavender		1.428	0
Periodeafgrænsningsposter		3.673	3.729
Tilgodehavender i alt		<u>5.273</u>	<u>3.729</u>
Likvide beholdninger		<u>63.417</u>	<u>51.944</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>68.690</u>	<u>55.673</u>
Aktiver i alt		<u>71.690</u>	<u>58.673</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-48.385	-49.677
	Egenkapital i alt	<u>31.615</u>	<u>30.323</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	806	620
	Selskabsskat	0	3.718
	Anden gæld	39.269	24.012
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.075</u>	<u>28.350</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.075</u>	<u>28.350</u>
	Passiver i alt	<u>71.690</u>	<u>58.673</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.000	59.811
Andre omkostninger til social sikring	103	-329
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.494</u>	<u>4.329</u>
	<u>43.597</u>	<u>63.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>572</u>	<u>3.718</u>
	<u>572</u>	<u>3.718</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-49.677	-61.516
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.292</u>	<u>11.839</u>
	<u>-48.385</u>	<u>-49.677</u>